PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  27 мая  2014 года

                                         № 316
г. Горячий Ключ
О рассмотрении постановления Законодательного Собрания
Краснодарского края  от 23 апреля 2014 года № 992-П «Об отчете

начальника Главного управления МВД России по Краснодарскому краю о деятельности полиции органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год»

1.Рассмотрев постановление Законодательного Собрания Краснодарского края  от 23 апреля 2014 года № 992-П «Об отчете начальника Главного управления МВД России по Краснодарскому краю о деятельности полиции органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год» Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1. Информацию, изложенную в постановлении Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 апреля 2014 года № 992-П «Об отчете начальника Главного управления МВД России по Краснодарскому краю о деятельности полиции органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год» принять к сведению.

2.Контроль  за выполнением постановления  Законодательного Собрания Краснодарского края  от 23 апреля 2014 года № 992-П «Об отчете начальника Главного  управления МВД России по Краснодарскому краю о деятельности полиции органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год» возложить на постоянную комиссию по вопросам санаторно-курортного комплекса и правовой защите граждан Совета муниципального образования город Горячий Ключ (Калиниченко).
3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета  муниципального

образования город Горячий Ключ                                               С.Г. Шемяков